CINQUECITTA

(Provincia di Frosinone)

]HII-IIIHI!HH'H.HII!IIIllﬂ]ﬂ!l’!!l!ll..‘IIlu.IHIIlllEl.II!IHIIIEBIHIIHIIIHIIHII!EI

DETERMINAZIONE DEL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 17/n.09 Amministrativo-Ambiente/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FT NR 12253/27 DEL 30/11/2021 PER ACQUISTO BUONI
PASTO ELETTRONICI ANNO 2020 ALLLA SOCIETA’ REPLAS LUNCH COUPON
SRL.

L'anno duemilaventuno, il giorno quindici, del mese gennaio, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale & stato
conferito lincarico di Responsabile del servizic Amministrativo-ambiente;

Richiamato I'art.45 del CCNL EE.LL del 14.03.2000 che disciplina le modalita di erogazione dei buoni
pasto, sostitutivi del servizi o mensa, per i dipendenti che effettuano I'arario di lavero articolato su
cinque gicrnate lavorative;

Richiamato, altresi, il comma 2 del suddetio articolo che espressamente prevede:
"possono usufruire della mensa i dipendenti ¢che prestino attivita lavorativa al mattino con prosecuzione
nelle ore pomeridiane, con una pausa non superiore a due ore e non inferiore a 30minuti...”:

Ritenuto necessaric provvedere all'acquisto dei buoni pasto occorrenti per fanno 2020;

Afteso che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi recentemente modificata dal
Decreto Legge 6 Lugtio 2012 n.85, convertito con modificazioni dalla legge 7 Agosto 2012 n.135,
prevede:

+ l'obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle convenzioni CONSIP ovvero di utilizzame i parametri
qualita- prezzo, come fimiti massimi per ie acquisizioni in via autonoma;

+ I' cbbligo per glf Enti Locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione
cvverc ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'art. 328 del DPR 207/2010;

Accertato che si ¢ aperta la convenzione CONSIP buoni paste elettronici Lotto 8, contenente la
regione Lazio, con la societd REPAS LUNCH COUPON Cf/Piva: / 01964741001, che applicava uno
sconto, rispette al valore nominale del buonc del 19,75 %:

Vista la propria precedente determinazione n. 187/014 del 06/11/2019 con la quale & stata
impegnata la somma relativa all'acquisto di che trattasi

Vista la fattura della ditta REPAS LUNCH COUPON sl di Roma n. 12253/27 del 30/11/2019 di
€ 502,32 iva compresa che si liquida ai sensi dellart. 17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei
Pagamenti);

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, medificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

.

Visto il D.Lgs. n. 118/2011:

Visto i D.lgs 152/2006;




Vista il Bilancio dell’Unicne per 'anno 2021 in corso di approvazione:

Visto lo Statuto dell’Unione;

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di liquidare alla ditta REPAS LUNCH COUPON srl di Roma n. 12253/27 del 30/11/2019 di
€ 502,32 iva compresa che si liquida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei
Pagamenti);

3. di prendere atto che la somma di € 502,32 iva compresa che si liquida ai sensi dell'art. 17
ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti} sara imputata all'intervento n. 10120101/1 del
bilancio 2021 in corse di approvazione.

Il Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

!{) Dott. Sergio STACH
ﬁ;@\) mégaj /UAMM\

# X * * A R KRde * % ® ke Fdekk LEE T

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

Piedimonte San Germano, Iili:;!Ql! .?ﬁbi

Il Responsabile del Settore preposto

/{Dott ergio STACI

J[\/v

{QU@@LIPA%@\{ feor. 83 net A&!m‘&:ﬁ'i




